



STATE OF TENNESSEE  
BUREAU OF INVESTIGATION

**REQUEST FOR PROPOSALS # 34800-090424  
AMENDMENT # 1  
FOR GOODS OR LIVE SCANS**

DATE: 1/17/2025

RFP # 34800-090424 IS AMENDED AS FOLLOWS:

**1. State responses to questions and comments in the table below amend and clarify this RFP.**

Any restatement of RFP text in the Question/Comment column shall NOT be construed as a change in the actual wording of the RFP document.

RFP SECTION	PAGE #	QUESTION / COMMENT	STATE RESPONSE
		1 In Contract Scope A6, subitem 9, the requirement for interfacing with JMS or RMS appears to be incomplete. Could you provide the complete text for this requirement?	The Device provided to the law enforcement agency must be able to interface with the agency's RMS and JMS. Some of the RMS and JMS providers in Tennessee include but are not limited to: M&M Micro, Bluhorse, Southern Software, and ADIS.
		2 Timing of Q&A - After a review of the RFP schedule of events, particularly the timing for Q&A, we have a concern that I am hoping you can review. Written questions are due Jan 8th, State responses are due Jan 17th, Jan 20th is a holiday, RFP response is due Jan 24th . We are concerned about the time to review the state's responses and revise our response if necessary. As the response needs to be mailed in we would need to have everything ready to go by Jan 22nd which leaves only a day to for revisions considering Monday Jan 20th is a US holiday. Can we submit electronically with the hard copies to follow or could an extension be granted on the time between the submission of questions and the states responses.	Electronic Submissions are permitted.
		3 Can you please include what type of configuration for live scan is required, desktop, laptop, or cabinet?	Livescan Device should be in a cabinet for protection.
		4 RFP Attachment 6.6, Section A.6: Is a booking cabinet required for the RFP? If so can we provide options for both a new cabinet and retrofit of existing cabinet (if applicable).	A cabinet is required for protection of the Device. All cabinets should be new and not a retrofitting of an existing cabinet.
		5 Does the state plan for each location to receive a single system, or are there any locations expected to receive multiple system?	The State only plans to provide one Device per location.

RFP SECTION	PAGE #	QUESTION / COMMENT	STATE RESPONSE
		6 Will the 30-day timeframe referenced in the requirement be calculated as 30 calendar days or 30 business days?	If the requirement does not specify, it is calendar days.
		7 Will the written order cover the purchase and installation of all systems at once, or will systems be ordered and installed on a gradual, as-needed basis?	Devices will be purchased as needed and as the roll-out allows.
		8 Can the state confirm that Section 3.6 allows us to provide technical information about additional products, provided pricing is not included?	Technical information regarding additional services that are value-added at no additional cost to the State may be stated.
		9 Currently, our system detects non-matches between roll and flat prints and alerts the user. We then require a rescan to ensure the correct finger is used. Could you confirm if you would prefer us to instead move the incorrect print to the correct position, rather than requiring a rescan?	A rescan is appropriate in this situation and would be acceptable by the State.
		10 Will each JMS/RMS vendor be required to provide their export format for integration with our solution? If so, will the responsibility for obtaining this format, including any associated costs, fall to the agency, or will the vendor cover these costs?	The responsibility for working with the JMS and RMS that will allow interfacing with the Device will be solely the Contractor's responsibility (cost). Any new integration formats/capabilities with the live scan system, shall be discussed with the State prior to any interfaces are implemented and no cost to the State.
		11 Does the state have specific requirements for the camera?	The camera needs to be able to take a digital photo that is captured during the booking process involving fingerprinting and is submitted with the fingerprint submission
		12 Reference request RFP Attachment 6.4 page 28 Would you consider the removal of this requirement due to timeframe.	No. The time frame will remain as it is stated in the schedule.

**2. Add the following as RFP section 3.2.2.2. and renumber any subsequent sections as necessary:**

**3.2.1.1. E-mail Submission**

**3.2.1.1.1. Technical Response**

The Technical Response document should be in the form of one (1) digital document in "PDF" format or other easily accessible digital format attached to an e-mail to the Solicitation Coordinator. Both the subject and file name should be clearly identified as follows:

**"RFP #34800-090424 TECHNICAL RESPONSE"**

3. **RFP Amendment Effective Date**. The revisions set forth herein shall be effective upon release. All other terms and conditions of this RFP not expressly amended herein shall remain in full force and effect.